ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 декабря 2015 г.  № 2/7-3
 г. Инза

О внесении изменений в постановление территориальной

избирательной комиссии муниципального образования «Инзенский

район» от 06.12.2006 № 2/5-1 «Об утверждении Положения о постоянно

действующей экспертной комиссии территориальной избирательной

комиссии муниципального образования «Инзенский район»

     В связи с изменением состава территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Инзенский район» территориальная

избирательная комиссия муниципального образования «Инзенский район»

постановляет:

     1. Внести изменения в приложение № 1 постановления территориальной

избирательной комиссии муниципального образования «Инзенский район»

от 06.12.2006 № 2/5-1 «Об утверждении Положения о постоянно

действующей экспертной комиссии территориальной избирательной

комиссии муниципального образования «Инзенский район», изложив его в

новой редакции (прилагается).

     2. Признать утратившим силу п. 1 постановления территориальной

избирательной комиссии муниципального образования «Инзенский район»

от 26 ноября 2010 года № 2/4-2 «О внесении изменений в некоторые

постановления территориальной избирательной комиссии муниципального

образования «Инзенский район»

Председатель территориальной

избирательной комиссии В.Н. Васянин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Е.Е. Родькина

 Приложение №1

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

муниципального образования

«Инзенский район»

от 18 декабря 2015 года № 2/7-3

Персональный состав постоянно действующей

экспертной комиссии территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Инзенский район» по определению

исторической, научной и практической ценности документов

Председатель Экспертной комиссии

Васянин Владимир Николаевич                                           Председатель территориальной

избирательной комиссии

муниципального образования

«Инзенский район»

Секретарь Экспертной комиссии

Родькина Елена Евгеньевна секретарь территориальной

избирательной комиссии

муниципального образования

«Инзенский район»

Члены Экспертной комиссии

Агафонофа Татьяна Андреевна специалист 1 разряда, бухгалтер

территориальной избирательной

комиссии муниципального

образования «Инзенский район»

Русяева Наталья Константиновна

член территориальной избирательной

комиссии муниципального

образования «Инзенский район»

____________________